







DROBNE OGŁOSZENIA

Za anons w „Drobnych ogłoszeniach“ liczymy za każde słowo 6 hal., tytuł 20 hal.

Rutynowana nauczycielka z dobrymi świadectwami, władająca dobrze językiem francuskim i niemieckim...

Potrzebny praktykant biurowy izr. Znajomość języka niemieckiego wymagana...

Znane ze swej jakości PAŹCZKI wanilowe nadziewane różą, marmoladą malinową i morelową...

Mała orkiestra do kieszeni.

Kilka osób jest w stanie utworzyć formalną orkiestrę z takiej harmonii. Harmonia z dobrą akompaniamentem...

Dokumentem

Jest mój Przewodnik dla właścicieli i posiadaczy grobów, nagrobków i ziemi zakupionej na wieczyste czasy...

Zegar z kukułką kor. 8-50.

Pięknymrzeźbiony domek, u góry z płaskim, z liczbami i wskazówkami z kości, z nawoływaniem pógodzinnym i całogodzinnym...

Marmolada

Już rozpoczęła się sezon świeżych marmolad z tegorocznych owoców i wysyłamy morelową koron 7-50, malinową " 7-50, wiśniową " 8-50, jabłkową " 5-50, melanz " 5-50.



„Jahra“ Balmodor Krem Znakomity środek kosmetyczny do pielęgnowania cery i skóry, nie zawiera żadnych tłuszczów...

„Jahra“ Balmodor Mydło Wpływa korzystnie na naskórek, wybiela i wydelikaca skórę, nadaje jej białość i aksamitną gładkość.

„Jahra“ Balmodor Puder Znakomity ten puder jest zupełnie wolny od szkodliwych metalicznych składników...

„Jahra“ Balmodor Krem, mydło i puder, używane razem uzupełniają się w swych skutkach i są idealnymi środkami do pielęgnowania cery i skóry.

Instrumenty muzyczne Hupfelda

są w stosunku do prostej i praktycznej konstrukcji, niezniszczalnej trwałości, eleganckiego, kolorowego wykonania, znakomitej zmiennej muzyczności bez konkurencyj najlepsze.



Każdy właściciel hotelu, kawiarni i restauracji, który chce powiększyć frekwencję zakładu i przez to powiększyć obrót w potrawach i napojach...

Orkiestrion Helios najlepsze artystyczne pianino w świecie. Świetne ulokowanie kabiny. Każdej chwili gotowa zabawa dla gości.

Ludwik Hupfeld Tow. akc. Wiedeń, VI., Mariahilferstrasse 7/9.

Pierwsza i największa w Europie fabryka instrumentów muzycznych. 47 najwyższych odznaczeń. 750 robotników.

C. i k. dostawcy nadwornego HAYA puder antyseptyczny przez powagi lekarskie polecany, jest najlepszym proszkiem do zasypywania dla niemowląt i dzieci.

HAYA mydło higieniczne jest najlepszym mydłem do mycia dzieci. Sporządzone z materiałów najdelikatniejszych, odpowiada najwybredniejszym wymagom higieny.

Tysiące podziękowań! Ostrzega się przed naśladownictwami! W każdej aptece i drogerii do nabycia! „HAYA“ pudru antyseptycznego. „HAYA“ mydła higienicznego.

Najlepsze budziki rejestrowana marka „Adler-Roskopf“ Alarm tylko od mojej firmy.



Z 1 dzwonkiem stalowa kolumna i regulator 3-80, z tarczą w nocy świecącą 4-20, z 2 dzwonkami, stalowa kolumna i regulator 4-40...

Przeciw gruźle, szkarlotom, dżekrewności, angielskiej chorobie, wyrzutom skórnym, cierpieniom nocy i płuc, kokluszowi, na reumatyzm, podagrę, dla wzmocnienia niedokrewnym, słabowitym, mało rozwiniętym a przez to w nauce nieoptymizmem dzieciom polecam leczenie Tranem wątrobianym Lahusena „JODELLA“

Na reumatyzm gościec, postrzał (lachias) i łamania poleca się uśmiercające nacieranie, ad wielu lat ogromnie rozpowszechnione, przez wielu lekarzy ordynowane i przez znakomitości uznane

„NERWOL“ chemika dra Juliusza Franzosa, aptekarza w Tarnopolu. Cena flakonu 30 h., 10 flakonów 3 K, nie licząc opakowania i franko.

ZOFIA BIESIADCKA OSWIECIM



Przez Wysokte c. k. Namiestnictwo koncesjonowane Biuro podróży Zofii Biesiadeckiej Oswiecim (dworzec) sprzedaje bilety okrętowe do Ameryki

KSIEGARNIA D. E. Friedleina, Kraków Rynek 17.

Table with 2 columns: Title and Price. Books include: Biesiada literacka, Bluszcz, Dobra gospodyni, Garderoba dziecinna, Krytyka, Mały Świątek, Moje piśmko.

Czas odnowić prenumeratę.

Nowo otworzony Magazyn UBIORÓW MĘSKICH K. BRACHFELD KRAKÓW, ULICA FLORYAŃSKA 16 (obok handlu WP. Sataleckiego).

Pierwsza i jedyna koncesjonowana przez c. k. Namiestnictwo

SZKOŁA rachunkowości państwowej, ogólnej i kupieckiej w Krakowie, przy ul. Szujskiego 7 (parter).

Wykłady teoretyczne jak niemniej praktyczne ćwiczenia w księgowaniu prowadzone są według zatwierdzonego programu nauki z uwzględnieniem najnowszych wymagań Komisji egzaminacyjnej. Dla kandydatów wzgl. andydatek, mających zamiar przygotować się w krótszym, m czasie do egzaminu państwowego, otwarto specjalne oddziały o stopniowej nauce, na które można się zapisywać każdego czasu.